
Gemeente 

Hoeilaart 

�� Besluit van de burgemeester 

� 

Gelet op de wet betreffende de politie van het wegverkeer; 
Gelet op het algemeen reglement op de politie van het wegverkeer en het gebruik van de openbare 
weg; 
Gelet op het Ministerieel Besluit waarbij de minimumafmetingen en de bijzondere 
plaatsingsvoorwaarden van de verkeerstekens worden bepaald; 
Gelet op het ministerieel rondschrijven betreffende de aanvullende reglementen en de plaatsing 
van de verkeerstekens; 
Gelet op de Gemeentewet; 
Gelet het Decreet Lokaal Bestuur; 
Gelet op het ministerieel besluit van 7 mei 1999 betreffende de verkeersbelemmeringen en werken 
op de openbare weg; 
Overwegende de aanvraag 2024_00338, ingediend door Niels Pierlet LITRAN i.o.v. De Watergroep, 
tot het aansluiten van een woning op het waternet ter hoogte van Willem Degreefstraat 13; 
Gelet de Willem Degreefstraat een gemeenteweg betreft; 
Gelet er maatregelen nodig zijn tot een vlot en veilig verloop van de werken; 

BESLUIT: 

Art. 1: Onderstaande maatregelen zijn van kracht van 28 oktober 2024 tot en met 5 november
2024, telkens tussen 07u00 en 17u00. 

Art. 2: De straat zal worden afgesloten voor alle gemotoriseerd verkeer ter hoogte van nummer 
13. Voetgangers en fietsers aan de hand hebben te allen tijde doorgang via een corridor
langsheen de werfzone.

Art. 3: Het afsluiten van de straat zal enkel nodig zijn op 28 oktober 2024 én 1 dag in de week 
die volgt voor de definitieve herstelling van de rijbaan. De aanvrager dient de Technische 
Dienst én de bewoners minimum 48u op voorhand te verwittigen van de exacte datum. 

Art. 4: Er geldt een parkeerverbod langs beide kanten van de straat ter hoogte van de werfzone. 

Art. 5: De grondwerken, inclusief definitieve herstelling, dient te gebeuren tijdens de vergunde 
periode en dit volgens de voorwaarden van het standaardbestek 250 voor de wegenbouw, 
laatste versie. 

Art. 6: De vereiste verkeersborden en signalisatie worden geplaatst door de zorgen en op de 
kosten van de aanvrager. Plaatsing conform bijgevoegd signalisatieplan. De nodige borden 
verboden parkeren worden minstens 48u voor ingang van het verbod geplaatst. 

Art. 7: De inbreuken op de beschikkingen van dit politiereglement zullen gestraft 
worden met politiestraffen. 

Art. 8: De aanvrager brengt de omwonenden tijdig op de hoogte middels een bewonersbrief 
waarvan het voorbeeld is bijgevoegd. 

Art. 9: Afschriften van dit besluit zullen overgemaakt worden aan: 
- De griffie van de Rechtbank van Eerste Aanleg te Brussel
- De griffie van de politierechtbank Halle-Vilvoorde
- De Bestendige Deputatie
- Politiezone Druivenstreek
- Hulpverleningszone Oost van Vlaams-Brabant (brandweerpost Overijse)
- Huisartsenkring HAHO
- Intercommunale Interrand
- De Lijn

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 1 van 3. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 2294-7319-3559-0848

https://app.esignflow.be/nl-be/code/2294731935590848


De Watergroep 
,YllK W,o.;- �f., t� "":l '1,LM 

Wij werken in uw straat 

Aan de bewoner(s) 
Willem Degreefstraat 

1560 Hoeillaart

Op 28 oktober gaan we werken uitvoeren in uw straat 
tl\!r hioogt@ van hui.s.numme,r 13. Hi@rdoor zijn WI\! 

genoodzaakt om de straat af te sluiten ter hoogte van 

nummer 13. 

De huisnummers vanaf 15, tem 37 en 8 tem 26 gaan 

hierdoor hinder hebbern die dag vanaf 6u. 

Gelieve uw wagen buiten de werfzone te p1aatsen. 

Wat staat er te gebeuren? 

• IPr,ojectriummer:

R12043

• Wij werkeri aan de nutsleidingen

voor:

□ elektrlclleit

□aardgas

□ riolering

l8l drinkwater

□ telecom

Wij werkeri hier: 

Willem Degreefstraat 13 

De werken worden uitgevoerd door 

Utran 
in opdracht van De Watergroep 

• Wij plannen de star rtvan de werken 

op 28 oktober.

• IDe geschatte duur van ,de werken is'
l werkdas

Litran - Kenan Demiroglu 

K. De mi roglu@Iitran.be

Geert Peeters -

geert. peete rs@dewatergroep.be

Noodnummer De Watergroep:

0032 2 238 96 99

Het tl\!l@foonriumml\!r voor opmerkingen 

over de we,fsisnalisa1ie vindt u op de 

borden langs de werf. 

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 2 van 3. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 2294-7319-3559-0848

https://app.esignflow.be/nl-be/code/2294731935590848


Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 3 van 3. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 2294-7319-3559-0848

https://app.esignflow.be/nl-be/code/2294731935590848

		Tim Viktor Vandenput
	2024-10-16T09:47:52+0200
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.


		Linda Vandevelde
	2024-10-16T10:27:44+0200
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




